（ 裏面へ ）

南海本線の線路切替に伴う浜寺公園駅乗り場の変更について（お知らせ）

平素は、南海本線（堺市）連続立体交差事業にご理解とご協力いただきまして、ありがとうございます。事業
の進捗に伴い、浜寺公園駅付近において仮下り線への線路切替を行いますので、下記のとおりお知らせいたしま
す。なお、この切替により、当事業における仮線への切替は全て完了します。

記

１．仮下り線への切替箇所

 この切替により浜寺公園駅和歌山市方面乗り場の位置を変更します。ご利用の皆様には引き続きご不便をお
かけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。（詳細につきましては、裏面の「詳細図」及び
「切替後の乗り場までの経路」をご参照ください）

２．仮下り線の切替日

仮線切替【図中     】:令和 7 年 7 月 26 日（土） 始発電車以降

３．切替イメージ

令和７年７月 25 日（金）終電まで 令和７年７月 26 日（土）始発から

４．詳細図（浜寺公園駅）

５．切替後の乗り場までの経路

ｚ

西改札出入口からの経路

お問い合わせ先※土日祝を除く

堺市建設局 道路部 連続立体推進課

072-228-7573（平日 9:00~17:30）

南海電気鉄道（株）えきまち計画推進部 堺工事事務所

 072-275-6315（平日 9:00~17:00）

東改札出入口からの経路